12-11-25 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

ciImir
MUNICIPAL Y COMUNAL

Sesion iniciada por: Garcia,Maria Eugenia
Municipio: Villa Dominguez

Afio: 2025  Acumulado a: 09

Etapa: Ejecucion

Formulario: Gastos - Total

Organismo: Administracién Central

DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
GOBIERNO DE ENTRE RIOS

grc_)odr')?()o Descripcion ene - 25 feb - 25 mar - 25 abr - 25 may - 25 jun - 25 jul - 25 ago - 25 sep - 25 Total

20000000Gastos 128.926.050,59127.708.321,53136.150.866,48153.673.510,08157.121.818,24198.295.379,17 143.934.212,36 154.756.406,47321.942.177,011.522.508.741,93

21000000?3?}3;88 127.721.650,59127.708.321,53133.733.764,79145.821.456,68155.923.256,99197.733.149,29143.934.212,36 154.699.906,47 156.023.564,84 1.343.299.283,54
Gastos de
operacion
(Gastos

21100000realizados por 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
las empresas y
sociedades del
estado)

21110000Remuneraciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

21111000°U€ldos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
salarios

21112000 CONtribuciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
patronales

21113000" "estaciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
sociales

21114000 B€neficios y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
compensaciones
Bienes y

21120000 SNE* 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
Servicios

21121000 5/€Nes de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

consumo
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DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
MUNICIPAL Y COMUNAL
Cédigo L . .
Propio Descripcion ene - 25 feb - 25 mar - 25 abr - 25 may - 25 jun - 25 jul - 25 ago - 25 sep - 25 Total
Servicios no
personales
(Incluye
21122000 e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
Comisiones y
otros gastos de
la Deuda)
21130000 MPUestos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
indirectos
21140000 D€Preciacion y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
amortizacion
21150000 Previsiones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
21160000 " 2riacion de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
existencias
21170000 28SCUeNtos y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
bonificaciones
Intereses de
21180000instituciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
financieras
Gastos de
consumo
21200000 (Castos 118.593.732,95116.789.895,08125.823.624,82 134.534.767,36145.892.240,88182.397.625,97 135.542.968,14 142.167.833,47141.430.225,091.243.172.913,76

realizados por la

Administracion

Municipal)
21210000Remuneraciones 98.445.278,92

21211000 >U€ldos y 71.484.540,38
salarios

21211100  €rsonal 25.008.632,29
permanente

21211200 €rsonal 30.268.570,24
temporarlo

21211300°87Vicios 5.361.710,05
extraordinarios

21211400 €rsonal 10.845.627,80

Contratado

96.835.858,60 94.870.655,14110.012.785,15111.678.319,54163.236.948,09109.560.869,29111.095.136,40113.214.717,171.008.950.568,30

70.747.687,92 67.772.314,86 80.673.257,96 82.158.031,74119.666.983,81 79.823.759,96 80.468.223,50 82.301.566,20735.096.366,33
24.518.071,73 25.279.998,05 27.822.020,48 28.918.235,21 42.206.058,49 28.246.197,06 28.591.842,26 31.261.109,76261.852.165,33
29.669.340,63 29.077.985,24 35.023.905,77 34.858.535,43 52.752.089,01 38.341.588,39 38.178.431,25 36.472.506,45324.642.952,41
5.482.300,00 2.567.999,99 5.562.100,00 5.947.200,00 6.488.300,00 0,00

0,00 0,0031.409.610,04

11.077.975,56 10.846.331,58 12.265.231,71 12.434.061,10 18.220.536,31 13.235.974,51 13.697.949,99 14.567.949,99117.191.638,55
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Cédigo L

Propio Descripcion

21212000C0ntr|bu0|ones
patronales
Contribuciones
patronales

21212100(Persona|
Permanente)
Contribuciones
patronales

21212200(Personal

Temporario)
Contribuciones
21212300 P2trONales
(Servicios
Extraordinarios)
Contribuciones
0patronales
(Personal
Contratado)
21213000Pre_s’raciones
sociales
Asignaciones
familiares
21213200Asis;tenc:ia social
al personal
Beneficios y
compensaciones
Gabinete de
21215000autoridades
superiores
Bienes y
servicios
Bienes de

21221000
consumo

2121240

21213100

21214000

21220000

ene - 25

feb - 25

mar - 25

Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

abr - 25

may - 25

jun - 25

ER

jul - 25 ago - 25

DIRECCION

GENERAL DE

RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
GOBIERNO DE ENTRE RIOS

sep - 25 Total

10.150.961,50 10.482.984,56 10.626.130,37 11.738.671,93 11.918.681,50 18.095.304,64 11.782.981,21 12.262.700,47 12.200.120,98109.258.537,16

5.427.237,03

2.393.077,20

0,00

2.330.647,27

4.585.525,85
3.099.942,00
1.485.583,85

0,00

12.224.251,19

20.148.454,03

4.065.387,57

5.656.459,45

2.447.182,80

0,00

2.379.342,31

3.306.978,55
1.808.403,00
1.498.575,55

0,00

12.298.207,57

19.954.036,48

6.685.317,61

5.722.634,74

2.487.693,60

0,00

2.415.802,03

4.145.223,96
2.622.349,00
1.522.874,96

0,00

12.326.985,95

30.952.969,68

9.081.814,39

6.274.207,31

2.768.976,40

0,00

2.695.488,22

3.529.674,91
1.825.729,00
1.703.945,91

0,00

14.071.180,35

24.521.982,21

9.813.171,02

6.258.171,30

2.938.438,86

0,00

2.722.071,34

3.518.611,24
1.808.403,00
1.710.208,24

0,00

14.082.995,06

34.213.921,34

8.435.883,58

9.539.158,58

4.442.863,32

0,00

4.113.282,74

4.369.367,55
1.808.373,00
2.560.994,55

0,00

21.105.292,09

19.160.677,88

7.276.219,06

6.055.532,97

2.974.482,42

0,00

2.752.965,82

3.719.306,09
1.952.983,00
1.766.323,09

0,00

14.234.822,03

25.982.098,85

9.659.501,94

6.332.939,69

3.077.943,54

0,00

2.851.817,24

3.705.572,18
1.866.208,00
1.839.364,18

0,00

14.658.640,25

31.072.697,07

13.456.090,58

6.270.360,2057.536.701,27

3.077.943,5426.608.601,68

0,000,00

2.851.817,2425.113.234,21

3.704.389,7434.584.650,07
1.866.208,0018.658.598,00
1.838.181,7415.926.052,07

0,000,00

15.008.640,25130.011.014,74

28.215.507,92234.222.345,46

10.676.988,0879.150.373,83
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DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
GOBIERNO DE ENTRE RIOS

Cédigo

Propio Descripcion ene - 25 feb - 25 mar - 25 abr - 25 may - 25 jun - 25 jul - 25 ago - 25 sep - 25 Total
Servicios no
personales
21222000(C'2‘;T'1Li‘;{iines , 1608306646 1326871887 2187115529 14.708.811,19 25.778.037,76 11.834.458,82 16.322.596,91 17.616.606,49 17.538.519,84155.071.971,63
otros gastos de
la Deuda)
21230000 MPUEStOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
indirectos
21240000 DEPreciaciony 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
amortizacion
Previsiones y
21250000reservas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
técnicas
21260000 Y 2riacion de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
existencias
Intereses y otras
21300000rentas de la 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
propiedad
21310000Intereses 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
Arrendamiento
21320000de tierras y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
terrenos
Derechos sobre
21330000bienes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
intangibles
Prestaciones de
21400000la seguridad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
social
2141000033&'(')""3‘:'0”65 ylo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
21420000Pensiones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
21500000222;905;03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
216000000tras pérdidas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
21700000 2NSfETENCIAS g 157 91764 10.918.426,45 7.910.139,97 11.286.689,32 10.031.016,11 15.335.523,32 8.391.244.22 12.532.073,00 14.593.339,75100.126.369,78

corrientes
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Cédigo
Propio
21710000Al sector privado
21720000Al sector publico
21730000Al sector externo
22000000 525108 de
capital
2210oooolr?versién real
directa
22110000Forma<_:ién__bruta
de capital fijo
22111000 Edificios e
instalaciones
Construcciones
22112000del dominio
privado
Construcciones
22113000del dominio
publico
Maquinaria,
equipo Y otros
22114100Otros_bienes
preexistentes
Maquinaria y
equipo
Equipo de
seguridad
Libros, revistas y
221144000tros elementos
coleccionables
221145000bras de arte
22114600 Semovientes
Produccion
0propia(Gastos
corrientes
capitalizables)

22116100Remuneraciones

Descripcion

22114000

22114200

22114300

2211600

ene - 25

mar - 25

1.535.006,52 4.488.350,00 2.928.836,15
7.592.911,12 6.430.076,45 4.981.303,82

0,00
1.204.400,00

1.204.400,00
1.204.400,00

0,00

0,00

694.400,00

510.000,00
510.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
2.417.101,69

2.417.101,69
2.417.101,69

0,00

0,00

2.417.101,69

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

abr - 25

6.377.377,12
4.909.312,20
0,00

7.852.053,40
7.852.053,40
7.852.053,40

0,00

0,00

0,00

7.852.053,40
0,00
7.852.053,40

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

may - 25

3.745.123,27
0,00
1.198.561,25
1.198.561,25
1.198.561,25
0,00

0,00
1.148.061,25
50.500,00
0,00
50.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

jun - 25

ER

ago - 25

DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
GOBIERNO DE ENTRE RIOS

4.615.750,00 2.993.611,30 4.733.400,00
6.285.892,84 10.719.773,32 5.397.632,92 7.798.673,00

0,00
562.229,88

562.229,88
562.229,88

0,00

332.729,88

0,00

229.500,00
0,00
229.500,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
56.500,00

56.500,00
56.500,00

0,00

0,00

0,00

56.500,00
0,00
56.500,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

sep - 25 Total

8.023.384,4539.440.838,81
6.569.955,3060.685.530,97
0,000,00

1.516.040,0014.806.886,22
1.516.040,0014.806.886,22
1.516.040,0014.806.886,22

0,000,00

0,00332.729,88

536.000,004.795.562,94

980.040,009.678.593,40
0,00510.000,00
980.040,009.168.593,40

0,000,00

0,000,00

0,000,00
0,000,00

0,000,00

0,000,00
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Cédigo
Propio
22116110

Descripcion

Sueldos y
salarios

22116120C0ntr|bu0|0nes
patronales

2211613oPre_stacmnes
sociales

22116140Beneﬂaos y

compensaciones

Bienes y
servicios
221162105/€Nes de
consumo
Servicios no
personales
(Incluye
0 e
Comisiones y
otros gastos de
la Deuda)
22116300 MPuestos
indirectos
Depreciacion y
amortizacién
22116500 tereses
capitalizables
Arrendamiento
22116600de tierras y
terrenos
Derecho de
22116700bienes
intangibles
22120000 "Cremento de
existencias
Tierras y
terrenos
Activos

22140000, ;
intangibles

22116200

2211622

22116400

22130000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

ER

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
GOBIERNO DE ENTRE RIOS

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Total

0,000,00
0,000,00
0,000,00
0,000,00
0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00
0,000,00

0,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00
0,000,00

0,000,00

0,00
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DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
GOBIERNO DE ENTRE RIOS

MUNICIPAL Y COMUNAL

g?:;?oo Descripcion ene - 25 feb - 25 mar - 25 abr - 25 may - 25 jun - 25 jul - 25 ago - 25 sep - 25 Total
222000003?25{‘;?;”“6‘3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
22210000Al sector privado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
22220000Al sector publico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
22230000Al sector externo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
230000007 Plicaciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00164.402.572,17164.402.572,17
financieras
Inversién
financiera (con
23100000fines de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00126.498.979,90126.498.979,90
administrar
liquidez)
23110000?5&{53 de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
Concesion de
23120000préstamos de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
corto plazo
23130000/ dauisicion de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
titulos y valores
Incremento de
231400000tros activos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
financieros
Concesion de
23160000préstamos de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
largo plazo
Amortizacion de
la deuda 'y
23200000 ,. . "7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.903.592,27 37.903.592,27
disminucion de
otros pasivos
Firma:

Sello:



